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DOLINA NOTECI SUPERFOOD KURCZAK I
WOŁOWINA Z DORADĄ SASZETKA 85G

Cena 5,61 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent DOLINA NOTECI

Opis produktu
Kurczak, wołowina i dorada to wyjątkowe gatunki mięsa oraz bogata w witaminę B12 ryba, które stanowią podstawę receptury
mokrej karmy Dolina Noteci Superfood – jest ich aż 80%!

To produkt stworzony z myślą o charakterystycznych potrzebach żywieniowych kotów, które są mięsożercami. Dobór składników odżywczych i ich odpowiednie
proporcje sprawiają, że ta karma dla kota stanowi pełnowartościowy posiłek pełen witamin i minerałów, które warunkują prawidłowy rozwój oraz dobrą kondycję
czworonożnego pupila. O jej ponadprzeciętnych wartościach świadczy również dodatek wielu cennych substancji funkcjonalnych – omułka zielonowargowego
nowozelandzkiego, spiruliny, mięty pieprzowej, siemienia lnianego oraz nasion kozieradki, których działanie przeciwzapalne oraz przeciwutleniające zostało naukowo
udowodnione. Oprócz tego wspierają pracę układu pokarmowego oraz zwiększają sensoryczną atrakcyjność karmy. Zamów już dziś, a Twój kot będzie Ci bardzo
wdzięczny! Mokra karma Dolina Noteci Superfood dla kota kurczak i wołowina z doradą zawiera:

80% mięsa, ryby i produktów pochodzenia zwierzęcego,
pełnowartościowe białko i cenne kwasy tłuszczowe, czyli najważniejsze dla kotów składniki odżywcze,
wyselekcjonowane gatunki mięsa i ryby wyróżniające się wieloma walorami i cennymi właściwościami,
omułek nowozelandzki zielonowargowy – jako źródło glikozaminoglikanów chroni i regeneruje tkankę chrzęstną
stawów,
siemię lniane – reguluje procesy trawienne oraz pozytywnie wpływa na stan skóry i sierści,
spirulinę – jest bogata w białko, wspiera namnażanie pożytecznej mikroflory jelitowej, przez co wzmacnia odporność,
miętę pieprzową – pomaga w dolegliwościach trawiennych, np. w zaparciach i niestrawności,
nasiona kozieradki – pobudzają funkcje trawienne przewodu pokarmowego i zwiększają atrakcyjność sensoryczną
karmy,
wysoką zawartość witamin i składników mineralnych w przyswajalnej postaci.

Skład:
kurczak 30% (serca, mięso 10%, wątroba, żołądki, skórki), wołowina 30% (płuca, wątroba, serca, mięso 5%, żołądki), dorada 5% (tuszka), rosół,
substancje mineralne, siemię lniane 0,1%, omułek nowozelandzki zielonowargowy 0,02%, spirulina 0,02%, mięta pieprzowa 0,01%, nasiona
kozieradki 0,01%. 

Składniki analityczne:
białko surowe – 11%, tłuszcz surowy – 6%, popiół surowy – 1,5%, włókno surowe – 1%, wilgotność – 79%, wapń – 0,3%, fosfor –
0,25%.

Dodatki: dodatki dietetyczne/kg:
Witamina D3 – 240 IU, Witamina C – 550 mg, Witamina E – 95 mg, Cynk (chelat cynkowy wodzianu glicyny, tlenek cynku) – 13
mg, Miedź (siarczan miedzi, pięciowodny) – 2 mg, Mangan (siarczan manganu, jednowodny) – 0,5 mg, Jod (jodan wapnia,
bezwodny) – 0,4 mg, Tauryna – 800 mg.
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